
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от 29 сентября 2020 года       №21  
село Звериноголовское  

 
О внесении изменений в решение Звериноголовской районной Думы от 26 
сентября 2019 года № 270 «Об утверждении Порядка принятия лицами, 
замещающими муниципальные должности Звериноголовского района и  
осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, почетных и 
специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и 
спортивных) иностранных государств, международных организаций, 
политических партий, иных общественных объединений и других организаций»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Звериноголовского района Курганской области, Звериноголовская районная 
Дума решила: 

1. Внести в приложение к решению Звериноголовской районной Думы  от 26 
сентября 2019 года №270 «Об утверждении Порядка принятия лицами, 
замещающими муниципальные должности Звериноголовского района и  
осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, почетных и 
специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и 
спортивных) иностранных государств, международных организаций, 
политических партий, иных общественных объединений и других организаций» 
следующие изменения: 

1) в пункте 3 решения дополнить словами «Звериноголовской районной                                          
Думы»;           
2) в пункте 4 после слов «(далее- главный специалист правового одела» 
дополнить словами «(по согласованию)»; 
3)в пунктах 7-11 после слова «отдела» дополнить словами «(по 
согласованию)»; 
4) в пункте 7  слова «Администрации Звериноголовского района» исключить; 
5) в ссылке на приложение к решению слово «Думы» заменить словами 
«районной Думы»; 
6) пункт 8 изложить в следующей редакции: «8. После регистрации 
ходатайство, уведомление в течении рабочего дня передаются главным 
специалистом правового отдела (по согласованию) в представительный орган 
для рассмотрения на очередном его заседании.».       

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник                
Звериноголовского района». 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования. 
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по местному самоуправлению, нормотворчеству и 
депутатской этике Звериноголовской районной Думы. 

Председатель Звериноголовской районной Думы                                       Т.Б. Аргинбаева                        
 

Исполняющий полномочия  
Главы Звериноголовского района                                                                    О.А. Курочкин  

 



                                                                                        

 
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 


